
 

 

UCHWAŁA NR 199/XXXII/2017 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z uiszczenia opłat za wydanie prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego  

dla osób ubiegających się o ich wydanie 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 128 ze zm.
1)

), art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 978) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.
2)

), Rada Powiatu w Legionowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z uiszczania opłat za wydanie prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego osoby 

posiadające uprawnienia do kierowania pojazdami oraz będące właścicielami lub posiadaczami 

pojazdów, mieszkające w Chotomowie przy ulicach: Uroczej, Jutrzenki i Sielskiej, które są 

zobowiązane ubiegać się o wydanie tych dokumentów z powodu zmian administracyjnych w zakresie 

adresu zamieszkania. 

§ 2. Zwolnienie określone w §1 ma zastosowanie do wniosków o wydanie prawa jazdy oraz 

o wydanie dowodu rejestracyjnego złożonych w okresie od 1 września 2017 r. do 31 października 

2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 777, poz. 966. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016, poz. 1579, poz. 1948, 

z 2017 poz. 730, poz. 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6502


		2017-08-04T10:09:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




